
MX Prestige Cingoli MX2 - Warm Up Gr A

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 1 LATA V. 1:59.523
Migliore

1 2:14.336 + 14.813 09:32:21.870

2 2:05.240 + 05.717 09:34:27.110

3 2:10.602 + 11.079 09:36:37.712

4 3:51.483 + 1:51.960 09:40:29.195

5 1:59.523 --------- 09:42:28.718

6 2:27.150 + 27.627 09:44:55.868

7 2:01.251 + 01.728 09:46:57.119

 Po. 2 - # 111 MANUCCI A. + 00.164
Diff. Primo

1 2:19.181 + 19.494 09:32:38.569

2 2:08.743 + 09.056 09:34:47.312

3 2:05.184 + 05.497 09:36:52.496

4 4:33.491 + 2:33.804 09:41:25.987

5 1:59.687 --------- 09:43:25.674

6 2:21.469 + 21.782 09:45:47.143

 Po. 3 - # 744 SOULIMANI S. + 02.052
Diff. Primo

1 2:20.246 + 18.671 09:32:41.765

2 2:07.650 + 06.075 09:34:49.415

3 2:03.090 + 01.515 09:36:52.505

4 2:11.689 + 10.114 09:39:04.194

5 2:02.785 + 01.210 09:41:06.979

6 2:36.791 + 35.216 09:43:43.770

7 2:01.575 --------- 09:45:45.345

 Po. 4 - # 70 RISPOLI B. + 02.439
Diff. Primo

1 2:18.385 + 16.423 09:32:31.548

2 2:06.799 + 04.837 09:34:38.347

3 2:10.214 + 08.252 09:36:48.561

4 2:32.496 + 30.534 09:39:21.057

5 2:01.962 --------- 09:41:23.019

6 2:28.206 + 26.244 09:43:51.225

7 2:13.220 + 11.258 09:46:04.445

 Po. 5 - # 211 LAPUCCI N. + 04.038
Diff. Primo

1 2:20.732 + 17.171 09:32:45.405

2 2:19.004 + 15.443 09:35:04.409

3 2:03.561 --------- 09:37:07.970

4 3:47.726 + 1:44.165 09:40:55.696

5 2:11.586 + 08.025 09:43:07.282

6 2:05.408 + 01.847 09:45:12.690

 Po. 6 - # 212 PULVIRENTI A. + 04.187
Diff. Primo

1 2:19.113 + 15.403 09:32:47.588

2 2:06.368 + 02.658 09:34:53.956

3 2:10.901 + 07.191 09:37:04.857

4 2:03.710 --------- 09:39:08.567

5 4:03.265 + 1:59.555 09:43:11.832

6 2:05.692 + 01.982 09:45:17.524

 Po. 7 - # 71 BENNATI M. + 05.171
Diff. Primo

1 2:18.755 + 14.061 09:32:35.372

2 2:06.699 + 02.005 09:34:42.071

3 2:30.431 + 25.737 09:37:12.502

4 2:04.694 --------- 09:39:17.196

 Po. 8 - # 51 FREDSOE M. + 06.259
Diff. Primo

1 2:25.244 + 19.462 09:33:11.138

2 2:10.264 + 04.482 09:35:21.402

3 2:17.946 + 12.164 09:37:39.348

4 2:10.642 + 04.860 09:39:49.990

5 2:08.729 + 02.947 09:41:58.719

6 3:00.052 + 54.270 09:44:58.771

7 2:05.782 --------- 09:47:04.553

 Po. 9 - # 931 ZANOTTI A. + 06.322
Diff. Primo

1 2:26.914 + 21.069 09:33:02.237

2 2:07.051 + 01.206 09:35:09.288

3 2:24.734 + 18.889 09:37:34.022

4 2:05.845 --------- 09:39:39.867

5 2:06.863 + 01.018 09:41:46.730

6 3:53.537 + 1:47.692 09:45:40.267

 Po. 10 - # 59 ROBERTI A. + 07.046
Diff. Primo

1 2:23.766 + 17.197 09:34:36.390

2 2:14.400 + 07.831 09:36:50.790

3 2:08.146 + 01.577 09:38:58.936

4 3:05.526 + 58.957 09:42:04.462

5 2:06.569 --------- 09:44:11.031

 Po. 11 - # 321 BERNARDINI S. + 07.119
Diff. Primo

1 2:12.630 + 05.988 09:34:30.979

2 2:11.312 + 04.670 09:36:42.291

3 2:09.324 + 02.682 09:38:51.615

4 2:06.642 --------- 09:40:58.257

5 2:51.004 + 44.362 09:43:49.261

6 2:07.354 + 00.712 09:45:56.615

 Po. 12 - # 371 IACOPI M. + 07.477
Diff. Primo

1 2:48.931 + 41.931 09:34:20.530

2 2:25.509 + 18.509 09:36:46.039

3 2:07.000 --------- 09:38:53.039

4 2:27.987 + 20.987 09:41:21.026

5 2:14.917 + 07.917 09:43:35.943

6 2:17.369 + 10.369 09:45:53.312

 Po. 13 - # 329 SCOLLO M. + 07.506
Diff. Primo

1 2:26.479 + 19.450 09:33:05.555

2 2:11.959 + 04.930 09:35:17.514

3 2:07.029 --------- 09:37:24.543

 Po. 14 - # 669 RUFFINI L. + 07.515
Diff. Primo

1 2:31.497 + 24.459 09:33:25.553

2 2:20.432 + 13.394 09:35:45.985

3 2:08.183 + 01.145 09:37:54.168

4 2:22.980 + 15.942 09:40:17.148

5 2:07.038 --------- 09:42:24.186

 Po. 15 - # 110 PUCCINELLI M. + 07.865
Diff. Primo

1 2:24.007 + 16.619 09:32:57.323

2 2:15.382 + 07.994 09:35:12.705

3 2:08.389 + 01.001 09:37:21.094

4 2:07.388 --------- 09:39:28.482

5 2:26.515 + 19.127 09:41:54.997

6 3:16.426 + 1:09.038 09:45:11.423

 Po. 16 - # 67 MARTINEZ NOGUEIRA Y.+ 09.111
Diff. Primo

1 2:15.590 + 06.956 09:32:25.926

2 2:08.634 --------- 09:34:34.560

3 2:25.213 + 16.579 09:36:59.773

4 2:09.879 + 01.245 09:39:09.652

 Po. 17 - # 227 GIARRIZZO V. + 09.548
Diff. Primo

1 2:24.412 + 15.341 09:34:10.203

2 2:16.453 + 07.382 09:36:26.656

3 2:15.150 + 06.079 09:38:41.806

4 2:09.071 --------- 09:40:50.877

5 2:26.764 + 17.693 09:43:17.641

 Po. 18 - # 74 VALERI A. + 09.933
Diff. Primo

1 2:29.332 + 19.876 09:34:07.374

2 2:17.585 + 08.129 09:36:24.959

3 2:13.369 + 03.913 09:38:38.328

4 2:09.456 --------- 09:40:47.784

5 2:14.358 + 04.902 09:43:02.142

6 3:37.897 + 1:28.441 09:46:40.039

 Po. 19 - # 88 SAVIOLI R. + 10.306
Diff. Primo

1 2:29.732 + 19.903 09:33:12.225

2 2:11.549 + 01.720 09:35:23.774

3 2:25.829 + 16.000 09:37:49.603

4 2:09.829 --------- 09:39:59.432

5 6:46.035 + 4:36.206 09:46:45.467

 Po. 20 - # 79 SALVINI N. + 11.212
Diff. Primo

1 2:39.343 + 28.608 09:34:14.140

2 2:20.159 + 09.424 09:36:34.299

3 2:20.431 + 09.696 09:38:54.730

4 2:10.735 --------- 09:41:05.465

5 3:29.661 + 1:18.926 09:44:35.126

6 2:15.387 + 04.652 09:46:50.513

 Po. 21 - # 13 FACCA A. + 11.246
Diff. Primo

1 2:29.142 + 18.373 09:33:18.413

2 2:13.874 + 03.105 09:35:32.287

3 2:10.769 --------- 09:37:43.056

4 2:11.296 + 00.527 09:39:54.352

5 2:21.674 + 10.905 09:42:16.026

6 2:48.734 + 37.965 09:45:04.760

Fastest lap: 1:59.523 
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MX Prestige Cingoli MX2 - Warm Up Gr A

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 22 - # 146 BRANDINI D. + 11.493
Diff. Primo

1 2:29.097 + 18.081 09:33:21.914

2 2:14.972 + 03.956 09:35:36.886

3 2:15.440 + 04.424 09:37:52.326

4 2:15.223 + 04.207 09:40:07.549

5 2:11.016 --------- 09:42:18.565

6 2:43.340 + 32.324 09:45:01.905

 Po. 23 - # 364 NARDO M. + 12.575
Diff. Primo

1 2:35.531 + 23.433 09:33:31.603

2 2:30.571 + 18.473 09:36:02.174

3 2:25.757 + 13.659 09:38:27.931

4 2:14.113 + 02.015 09:40:42.044

5 2:12.098 --------- 09:42:54.142

 Po. 24 - # 142 BASTIANON D. + 12.780
Diff. Primo

1 2:28.478 + 16.175 09:34:16.567

2 2:16.178 + 03.875 09:36:32.745

3 2:12.303 --------- 09:38:45.048

 Po. 25 - # 204 VOLPICELLI E. + 13.036
Diff. Primo

1 2:45.083 + 32.524 09:34:26.455

2 2:30.565 + 18.006 09:36:57.020

3 2:49.121 + 36.562 09:39:46.141

4 4:09.069 + 1:56.510 09:43:55.210

5 2:12.559 --------- 09:46:07.769

 Po. 26 - # 240 PAINE DIAZ C. + 13.171
Diff. Primo

1 2:39.755 + 27.061 09:33:49.521

2 2:16.319 + 03.625 09:36:05.840

3 5:43.161 + 3:30.467 09:41:49.001

4 2:12.694 --------- 09:44:01.695

 Po. 27 - # 49 DUSI M. + 14.740
Diff. Primo

1 2:25.566 + 11.303 09:33:31.818

2 2:14.263 --------- 09:35:46.081

3 2:37.496 + 23.233 09:38:23.577

4 2:31.041 + 16.778 09:40:54.618

 Po. 28 - # 928 BOVE V. + 15.220
Diff. Primo

1 2:29.095 + 14.352 09:33:51.997

2 2:22.657 + 07.914 09:36:14.654

3 3:01.173 + 46.430 09:39:15.827

4 2:14.743 --------- 09:41:30.570

5 4:13.477 + 1:58.734 09:45:44.047

 Po. 29 - # 336 AGLIETTI L. + 15.926
Diff. Primo

1 2:34.077 + 18.628 09:33:24.560

2 2:16.746 + 01.297 09:35:41.306

3 4:17.157 + 2:01.708 09:39:58.463

4 2:15.449 --------- 09:42:13.912

5 2:15.802 + 00.353 09:44:29.714

6 2:35.689 + 20.240 09:47:05.403

 Po. 30 - # 870 CASAMENTI S. + 16.402
Diff. Primo

1 2:25.543 + 09.618 09:33:37.555

2 2:53.006 + 37.081 09:36:30.561

3 2:21.170 + 05.245 09:38:51.731

4 2:21.041 + 05.116 09:41:12.772

5 2:15.925 --------- 09:43:28.697

 Po. 31 - # 327 TRAVERSINI A. + 17.595
Diff. Primo

1 2:37.996 + 20.878 09:34:04.021

2 2:25.283 + 08.165 09:36:29.304

3 2:19.430 + 02.312 09:38:48.734

4 2:17.118 --------- 09:41:05.852

5 3:26.748 + 1:09.630 09:44:32.600

6 2:20.250 + 03.132 09:46:52.850

 Po. 32 - # 921 CIPRIANI A. + 18.290
Diff. Primo

1 2:36.841 + 19.028 09:33:35.331

2 2:25.791 + 07.978 09:36:01.122

3 2:17.813 --------- 09:38:18.935

 Po. 33 - # 33 CASADEI S. + 28.851
Diff. Primo

1 2:28.374 --------- 09:33:43.231

 Po. 34 - # 25 SADOVSCHI A. + 43.321
Diff. Primo

1 2:58.093 + 15.249 09:35:14.327

2 2:43.878 + 01.034 09:37:58.205

3 2:42.844 --------- 09:40:41.049

 Po. 35 - # 12 ROSATI L. + 4:23.292
Diff. Primo

1 6:22.815 --------- 09:37:24.472

Fastest lap: 1:59.523 

2/2Cingoli, domenica 21 aprile 2024© MGMTiming


